
p4 
_—.---_--.-- TAGNA SA. 

RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL N° i -2021 -300-EPS TACNA SA. 

TACNA,  29 ENE 2021 
VISTOS Y CONSIDERANDO: 
Que, mediante RESOLUCION DE GERENCIA N° 002-2021-300-EPS TACNA SA., de fecha 06 de 
enero deI 2021, se encargó la Residencia de la Obra: "RECUPERACION DEL SERVICIO DE AGUA 
POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO EN LA URBANIZACION NIETO Y LOS SAUCES 
DEL DISTRITO DE TACNA — PROVINCIA DE TACNA — REGIÓN TACNA", al Ingeniero Edwin Rey 
Huanca Arocutipa, cargo considerado de confian;:a. 

Que, de acuerdo a lo señalado en el numeral 16 del Manual de Organizaciones y Funciones de la 
E.P.S, TACNA SA., aprobado mediante Resolución de Gerencia General N° 467-2019-300 EPS 
TACNA SA., de fecha 02 de diciembre de 2019, y  de conformidad al Estatuto Social de la E.P.S. 
TACNA S.A., es potestad del Gerente General, dar por concluida y designar a los funcionarios de 
confianza. 

Que, estando conferidas en el Estatuto de la Entidad las Facultades del Gerente General, de dictar y 
emitir Resoluciones de Acuerdo al Manual de Organización y Funciones; y con el V° B° de la Gerencia 
de Ingeniería, Gerencia de Administración y Finanzas, Oficina de Asesona Legal y Oficina de 
Supervisión y Control. 

SE RESUELVE: . 

ARTICULO PRIMERO: DAR POR CONCLUIDA, con fecha 31 de Enero deI 2021, la encargatura 
del ING. EDWIN REY HUANCA AROCUTIPA, con registro de Matrícula OIP. N° 2000745, como 
Residente dela E.P.S. TACNA SA. de la Obra: "RECUPERACION DEL SERVICIO DE AGUA 
POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO EN LA URBANIZACION NIETO Y LOS SAUCES 
DEL DISTRITO DE TACNA — PROVINCIA DE TACNA — REGIÓN TACNA", cargo considerado de 
confianza. 

ARTICULO SEGUNDO: DISPONER, que el citado servidor en el artículo anterior, deba hacer entrega 
del cargo, de acuerdo al Reglamento Interno de Trabajo de la Entidad. 

ARTICULO TERCERO: ENCARGAR, a la Gerencia de Administración y Finanzas en comunicación 
con la División de Recursos Humanos el cumplimiento de la presente Resolución. 

REGISTRESEYCOMUNIQUESE. 

ING. JUAN ALSER ."I  . EMINARIO 
GENERAL 

EPS. TACNA S.A. 

Distribución, 
6.I. 
OsyC 
GAF. 
RR.HH. 
OAL 
INTERESADO 
ARCHIVO 



TANA S.A. 
GRNCJA DE NCENIERIA 

n 
Ii J rL.2 

Registro. 
Hora.  

LPS TACNA SA. 
Ertkd Prestdor6 de Servicios 

r'tC rna S A. 

02 FEB 2021 
GEREFCAADMINLSTRATI' 

   

i- . .l1pt. 

02 FEB 2021 

   

Firui 

 

Reg.N° 

 

02 FE 22j 

f24/w 


	Page 1
	Page 2

